&EH2

FR28FRIERENRNR

FERBZAHAT-BEREFEELRT creerrreerrrnrrnrrana, 1

(ERBIEFE T S T)  coveerreeremseeseeseeinanns 9
EERFERIBIER AT coerrrerrersersessesses s 3
BEES R ERERAERIT  coeoeerreereeieeneenn s, 7
AERARE BRI ERE B R IT  covveerreesremsreeses e e e e 8
BREMS5 0 O ALLEDIEEF|  cevvvrrreerrrrnmmmmrrarreenaaaaaa 9
FEEZEDHET-BEIE|  crrreerrrrrmrrrrnmrrranrrrrrrae 9
BRIFANT (R coeerreerreiriren s, 10
BRSNS (BREEL)  coreeereerrrerreirsensierses s, 14
EEREERRIBEA R coveerreerremsmmsessessessessessnes e 18
TLRRREEHB S AHT-FHH - BEROEREE 19
EERE R BIBEA IR crreerrrrmrrrmmrrarrrarannainnenaeaens 23
TRRRABRANCH-BHE - BEROFERIERE 24
FEEMIE R FEAE IR evrerrerrerrnrerr e 28
FHREMENCHI-FHH - BEEROFEREE - 29
FmAMER A -RAR &R R VRE R O 35

AL - BREBDERWEFL  coovvrrrrrrrrrnmmmrrerrrriannaaannan
BEBRCEBEEETAELRI  corerrrrrrrrrrrnnrarna.. 71



FERMBERERERER

: ‘ ‘ ‘ 1EpLY | B =
R BHH BEM EEH %g%& (AEm;—?\T) (J\IZEFO_;_W
2,697 35,214 7 13.1 278 0.0
11 * 1,416 1,416 3
(52.5%) (4.0%)
2,247 43,307 4 19.3 34.2 0.0
12 * 1,007 1,007 0
(44.8%) (2.3%)
1,928 25,862 4 13.4 20.3 0.0
13 * 882 882 1
(45. 7%) (3.4%)
1,850 27,629 18 14.9 21.7 0.0
14 * 861 861 4
(46,5%) (3,1%)
1,585 29,355 6 18.5 23.0 0.0
15 * 627 627 2
(39.6%) (2.1%)
1,666 28,175 5 16.9 221 0.0
16 * 678 678 2
(40.7%) (2.4%)
1,545 27,019 7 17.5 21.1 0.0
17 * 587 587 2
(38.0%) (2.2%)
1,491 39,026 6 26.2 30.5 0.0
18 % 359 359 5
(24.1%) (0.9%)
1,289 33,477 7 26.0 26.2 0.0
19 *294 294 4
(22.8%) (0.9%)
1,369 24,303 4 17.8 19.0 0.0
20 *314 314 3
(22.9%) (1.3%)
1,048 20,249 0 19.3 15.9 0.0
21 *196 196 0
(18.7%) (1.0%)
1,254 25,972 0 20.7 20.3 0.0
22 *214 214 0
(17.1%) (0.8%)
1,062 21,616 11 204 16.9 0.0
23 *161 161 0
(15.2%) (0.7%)
1,100 26,699 11 24.3 209 0.0
24 *176 176 0
(16.0%) (0.7%)
931 20,802 1 22.3 16.3 0.0
25 *175 175 1
(18.8%) (0.8%)
976 19,355 2 19.8 15.2 0.0
26 189 189 2
(19.4%) (1.0%)
1,202 22,718 6 18.9 17.9 0.0
27 %210 210 4
(17.5%) (0.9%)
1,139 20,252 14 17.8 16.0 0.0
28 *183 183 3
(16.1%) (0.9%)

* TADZEF T, ORFITADEHDEEKICHT LEE

1




FRANBPERHH

3,500
3,000 /\
2500 / \
2,000
-4
e — E (L)
#1500 AN
# / / \\ \/\/\’\ — BN
1,000 \ ,/\
\/ / \\“\/\\
0 1 | 1 1 1 | | | 1 1 1 | | 1 1 1
©N D® QN NVD LLL22RI Y RTRLL R
R (FRL)
ERFBEDEEER
50,000
45,000 l'\\//‘\
40,000 l VA\
Ay, \ //\\
30,000 V \/\/ \ ——EER (L)
=5
2 25,000 A\/A —EEH (A
& V VA A
X 20,000 v
15,000
10,000
5,000
o Lo . T e
N DI/ Y2ITLLL 22RO R

FER(CER)




#HERFRINBPERER

(21K)
TR 265 ER27F ERk284F

=4 | B2E | wHE | B4 | BE | wH | B4 | BE | ®E

e 976 | 19,355 2| 12027 22,718 6| 1,139 20,252 14
i858 25 461 - 42 646 3 54 849 2
=#HE 13 330 - 9 116 - 12 188 -
P! 10 262 - 19 246 - 10 151 -
=8k 11 132 - 17 378 - 30 285 1
mE 7 113 - 18 287 - 7 75 1
A 18 312 - 20 329 1 22 290 -
EEE 20 446 - 16 272 - 21 265 -
I 1B 16 472 - 20 478 - 20 290 -
HARE 6 179 - 11 188 - 19 797 -
BEB 13 264 - 21 745 - 14 197 -
BER 29 607 - 33 545 - 35 410 -
FzB 44 674 - 33 624 - 34 640 5
BHEER 103 | 1,096 - 149 | 2258 - 135 | 2276 5
pi:E-JN]I= 93| 1177 - 90 | 1,144 - 92| 1,624 -
miEe 28 374 - 24 431 - 26 216 -
=8 6 46 - 2 77 - 5 76 -
alE 8 236 - 11 197 - 22 589 -
EHE 11 51 - 9 39 - 5 162 -
e = 6 141 - 18 357 - 11 131 -
ERE 21| 1510 - 16 184 - 15 248 -
sz BB 12 14 165 - 25 747 - 24 458 -
£ 12 25| 2465 1 28 880 - 30| 1,252 -
BB 32 636 - 37| 2496 - 46 771 -
=5= 7 189 - 15 716 - 7 112 -
HEe 16 197 - 16 268 - 15 582 -
BERAT 16 | 1,001 - 26 418 - 19 789 -
KR 75 755 - 100 | 1,234 - 91| 1,292 -
EEEB 34 747 1 51 945 - 44 819 -
Z=RpEe 7 308 - 10 213 - 11 162 -
mIvLe 8 210 - 15 208 - 6 117 -
EmE 7 101 - 19 341 - 13 137 -
EiRE 10 168 - 13 227 - 15 136 -
L E 4 46 - 18 151 - 12 142 -
LEB 95 802 - 69 952 - 28 349 -
=)=t 14 398 - 15 343 - 11 111 -
EER 5 92 - 8 314 - 4 149 -
ESIE 8 111 - 11 293 - 8 69 -
BIER 8 98 - 13 310 - 8 172 -
= S]] 4 106 - 5 65 - 11 240 -
EEE 26 517 - 42 971 1 48| 1,180 -
] 7 22 - 8 58 - 12 94 -
RIFE 7 77 - 14 246 - 14 162 -
geAIBE 6 63 - 11 175 - 11 257 -
KB 6 156 - 6 64 - 6 298 -
% B 9 241 - 14 96 1 11 161 -
EREEB 18 403 - 13 237 - 13 71 -
SRR 20 308 - 22 209 - 32 411 -




#HERFRINBPERER

(A ADEHD

TR 2645

ER274F

ER284

i

BEH

t&

i

BE

i

BE | &

EEd

189

189

210

210

183

183 3

jtiEE
FHRE
2FR
EHE
MER

17

17

18

18 1

Wiz IR
RER
PN
BHER

— W o WO N
|

BER

FER

AR
AR

N —

N —

EWR
BNIIR
BHE
e
RHE

5z B 18R
AR fE R
BHR
ZER
HER

R ERKT
KBz FF
EER
RRE
IR

SR
ERE
fE L R
LER
=P

4

N

W Ol =

42

BER
FINR
ZRR
=R
1R R

—_ N ==

_ N ==

EER
REARR
RaR
B R

N = O1|co

(=]

N — O1|00

(=]

ERER
hiE R

A DNWw W w =N

A DNjWw W w = o|N

N

N




MEFRANBEPERERR (REFTRETER)

(21K)
TR26%5 TER275 284
=4 | 2F | RE | =4 | BF | E | =4 | BF | ®E

(FB18)
LR 3 42 - 12 225 3 15 335 -
W& 6 62 - 11 148 - 15 147 -
SWVEH 3 14 - 5 98 - 7 87 -
FiEH 9 146 - 6 113 - 3 26 -
St S 80 743 -1 116] 1,723 -1 100| 1,860 -
HEEH 51 321 - 47 399 - 43 695 -
N 11 116 - 7 43 - 12 199 -
FHIEET 5 95 - 12 296 - 5 54 -
#iam 8 33 - 4 13 - 10 43 -
T 5 577 - 7 232 - 8 77 -
SEMATH 4] 1476 - 3 66 - 2 33 -
ZHET 16 398 - 9 136 - 16 254 -
BT 10| 1,024 - 18 307 - 10 70 -
PNl 45 342 - 53 473 - 46 494 -
il 1 10 - 4 85 - 6 222 -
Fri=h 17 147 - 16 212 - 10 135 -
G 2 35 - 7 66 - 4 31 -
IN=%7] 81 688 - 47 447 - 17 86 -
e 6 291 - 5 38 - 8 321 -
ERETH 14 76 - 22 411 - 26 544 -
BEATH 5 62 - 6 126 - 3 93 -

BT - - - 4 72 - 5 54 1

AR 3 35 - - - - 1 13 -
HHTH 4 100 - 2 25 - 3 50 -
BEH 1 25 - 7 158 - 1 20 -
AT 4 59 - 4 67 - 3 27 —
BB 3 18 - 3 15 - 3 27 -
LhEH 2 5 - 2 19 - 4 21 -
FEHET 2 66 - 5 74 - 4 41 -
BIEH 3 24 - 7 339 - 5 62 -
ST 5 116 - 6 122 - 4 22 -
N 1 4 - 1 8 - 4 31 -
Ham - - - - - - 1 1 -
iET 8 36 - 9 157 - 10 140 -
ishitl 5 45 - 4 18 - 6 48 -
INEFH 4 90 - 8 129 - 8 70 -
BAEET 2 118 - 3 42 - 3 33 -
Bl 1 10 - - - - - - -
&iR™ - - - 5 133 - 10 259 -
EHH 2 31 - 3 23 - 4 23 -
I B 77 - - - 3 33 - 5 79 -
SBmT 4 18 - 3 26 - 3 15 -
Yo - - - 5 98 - 5 63 -
T 1 7 - 2 39 - 2 83 -
KiETH 2 46 - 3 39 - 1 8 -
E PN 1 12 - 5 50 - 4 72 -
EH 2 9 - 1 4 - 3 16 -
Shfy 4 9 - 4 35 - 1 7 -
WA 1 21 - 2 21 - 2 21 -
ISR 4 393 - 5 86 - 5 73 -
[ 3 17 - 6 66 - 9 107 -
mEH - - - 2 25 - 2 13 -
=BWH 4 203 - 3 61 - 2 8 -
FaEdIG 4 159 - 10 117 - 2 13 -
=L qil 1 10 - 3 11 - 7 109 -
=i 7 75 - 4 82 - 3 35 -
B 2 2 - 5 57 - 3 65 -
TEEH 5 92 - 3 34 - 4 31 -
=200 4 70 - 3 95 - 3 34 -
Wil 4 36 - 6 55 - 4 29 -
ST 3 84 - 3 38 - 5 115 -
ABKH 2 54 - 3 39 - 3 67 -
s 1 23 - 3 47 - 5 86 -
iR 2 34 - 4 96 - 2 3 -
Pl 1 82 - 1 4 - 1 158 -
=0 5 224 - 2 15 - 3 10 -
ERES 6 72 - 4 151 - 2 16 -
RS 4 41 - 4 52 - 3 10 -
INBTH 1 6 - 1 1 - 3 42 -
BTET 4 29 - 3 40 - 2 54 -
ER™ 4 54 - 6 224 - 6 14 —
™ - - - 2 24 - 1 27 -
XEHET - - — 1 10 — 1 1 -

(%)
E4t - - - - - - 1 87 -
E RS B 1 1 — 1 4 — 1 1 -




MEFRANBEPERERR (REFTRETER)

QPNOES)

TR26%F

FR27E

TR28%

=4

25

&

=4

25

&

=4

25

&

(Bi8)

AR
&
SWV=FEH
FEH
BRI HR X AR

- W

i
Nk
BT
iR
FrdCoLit)

N
I NN WOojo = | — W

N
I NN WOojo = | — W

| W N b DO |

| WO N b DO |

EWAT
AEEM
RERH
PN
L il

I =N |

I =N |

MET
& 1L
= 1)
A
it Kl

| Wl W | = =] w =

o
'Y

| Wl W | = =] w =

o
'Y

w

w

REAT
BT
R
HaHm
B

I NN |

I NN |

I [B N =N N = |

I [B NSO =N N = |

| = || = O = N |

| = || = O = N |

AT
BRI
LhEM
FHETH
il

I = 1]= 1

I =N |

I =N |

Sl
N
A
ot
izl

| == ==

L[N N

| == ] = =

L[N N

NEFH
WMAET
B
EiR™
ot adi]

I = 1]= 1

I = 1]= 1

I N[= 1 = |

I N[= 1 = |

5 B 77
2|
2T
il
A

| = I N | [=

| = I N | [=

EART
B
Behrh
BT
B

IEnt
BEm
=R
ot
£l

I = 1]= 1

I = 1]= 1

B
am
TR
ST
NI}

[ il |

I N =)= |

EHT
ABKTH
Rl
{EHRT
A5

ECL

BREH
REH
N
BE

I ={1 =1

I ={1 =1

BRIR™
B
AEHT

= I D=1

= I D=1

(&%)

=4
E R A8




BARERFEEIRNTR

3EFE R 1~10A 11~20A 21~50 A 51~100.A 101~200A 201~500A 501 AL E R
Trk264F 597 157 152 49 13 4 4 976
Ek274F 688 218 215 53 20 6 2 1,202
Trk284F 713 186 158 54 18 8 2 1,139

BERBEANFEERR CER26FE~284)

800

700

600

300

200

100

B ER2645E
mER2745
mER2845E

1~10A

11~20A

21~50A

51~100A

101~200A

201~500A

501AME




FinbERAEhEEEHR

0% 1~4%% 5~95% 10~14% | 15~195% | 20~297% | 30~39m | 40~495% | 50~597% | 60~697% | 70 LL L - o
Fri2645E 3 270 1,091 1,926 1,941 3,228 2,494 2,604 1,983 1,598 1,997 220
FRi2748 19 1,346 1,368 1,310 1,608 3,723 3113 3,154 2575 2,092 2,166 244
Frpi284 11 348 605 1,170 1,979 4120 2,746 2,807 2,458 1,764 2,095 149
=
FhEBHNREPEREM(EH265F~284)
4,500
4,000
B ER2645
3,500
mEF274F
3,000 mER284
£ 2,500
&
&
A 2,000
1,500
1,000
500
0
0% 1~45% 5~9&%  10~14F% 15~19F 20~29m% 30~39m% 40~49%% 50~59% 60~69m 70mLlE &




EEMB00ALLEDER (FRK284)

g%é RR/EAR | REMBER E5 FERER% mEYERER BEM RERY |[EEEHE
STEK | 2016/4/28 BB TE BISHET ﬁ;fj'i:”’/‘g,"}_ 609 0 14,000
AEBA(11/11~11/15
W& | 2016/11/11 IREE [ZHREEFEER AMRHEL | DAL R-/ADA( LR 579 0 1,187
-B%E)
RENFKELI-BHREEH (E/R28%F)

JEHEEQ %rﬂiﬁ E J? = =] P = g Y, H Y,

e A T R i 2R AE FERER% REYEIER BEL RERY |[ERELY| TEEH
MBJITH | 2016/4/21 RE 451*7“%)5‘/(1& ggsﬁ—*%wiggz; 2 1 2 08~ 1A
dti#BE | 2016/5/29 RE ALt = %%—%ﬁt@‘tﬁ B 1 1 1 60~695%:1 A
E¥E | 2016/5/15 REE AXYTZY agzsﬁ—*%wig & 1 1 1 T0R~:1A
FEE | 2016/4/23 REE kJATH = %E_’E@ﬁ B 1 1 1 708~ 1A

o 1 FEB-RAERE TS50V BE-BEEmEX ,
FEIE [ 2016/8/25 gy 2 (A E) BB (VT ) 52 5 125 70/~ 5 A
- BEB-ARE |Tp5Y0nVil| BE-BELEmEX _
BRIRAR | 2016/8/27 gy 2 (A E) BB (VTR ) 32 5 94 708~ :5A




0l

AR FEERR (ZFHR)

#43 18 2H 38 48
EN s 25 ®E EN s 25 ®E EN s 25 ®E EN s 25 ®E =4 25 ®E
EH264%E 976 | 19,355 2 114 | 4,921 - 64 | 1,566 - 100 | 2,144 - 80| 1,355 -
ER27%E 1,202 | 22,718 6 153 | 4,001 - 152 | 2,684 1 142 | 4,085 1 89 1,202 -
ER284%E 1,139 [ 20,252 14 101 2,321 - 80 | 1,545 - 112 | 2,278 - 99 [ 2,059 2
5A4 6 A 78 8H 9H
EX £F nE EX £F nE EX £F nE EX £F nE EX £F nE
TR 264 62| 1,474 - 72 925 - 81 2,012 - 78 834 - 88 796 2
ER27%E 75 990 - 100 | 1,529 3 92 | 1,095 - 69 | 1,236 - 100 698 1
TR 284 83| 1,364 2 100 | 1,051 - 91 1,490 - 87| 1,224 10 83 727 -
108 118 128
EN s 25 ®E EN s 25 ®E EN s 25 ®E
EH264%E 82 791 - 64 687 - 91 1,850 -
ER275E 81 879 - 68 1,388 - 81 2,931 -
ER284%E 97 [ 1,109 - 91 1,705 - 115 | 3,379 -
0 ARFEERR (ZHH  2EOFEH FR26F~285F)
160 B Ek2645E
140 m K275
120 FERi284
100 =
%
# 80 _ _ —
ﬂ: 60 |
40 —
20 —
O 1 1 1 1 1 1 1 1 1 )
18 2R 3H 4H 58 6H 78 8H 9R 10H 128




Ll

ARFEERR (ZFHE)

160

BARIRERR (EHH .2 AL EDERH FEH26E~284)

140 mER 265
120 wER275
100 " FR28%
=
# 30
%
{4 60
40
20
0
18 2R 3H 4 A 5H 6 A 7H 8H 9A 10H 11A8 128
© RASERR (FHE: 1 ADEF FH265F~28%)
35 ISFE?.26$
30 mERR274
525 mER284
gzo
15

1R 2H 38 4R 5H 6H 7H 8H 9H 10A 11A 12R




(2HFEH Fri26F~284)

A

o

N
4.

mERME R AR FEERR (EH%0

REMENSEG2O A MFEER

&
= et B A

mZ0ih

= EYEER
=

m LY E

D N:

HT
HTT
gHoOT
H6
H8
H.
H9
HS
HtY
He
HT
HT

H
HTT
gHOT
H6
HS
HL
H9
HS
HY
He
HT
HT

HT
HTT
gHoOT
H6
HS
H.
H9
HS
HvY
He
HT
HT

160
140
120
100
80
60
40

12

TR28%

EF278E

FR264F




el

mERME R AR FEERR (EH%0

(F9) v 4

160
140
120
100
80
60
40
20

REMENEHBDOARNFEERTE CALLEDES FH26F~28%)

> N

= ZFNih
nEYEER
u B B2
=
LB
EEAER
BJAI)LRA

mE

(F) S8 4

n ASEA

= ZDfh
mEHYMEER
T
=
miLEYE
nEER
EOA)LA

mHAE




14!

ARFEEIRR (BER)

3 1H 2H 3H 4 H
EX s 25 ®E EX s 25 ®E EX s 25 ®E EX s 25 ®E EX s 25 ®E
ER264F 976 | 19,355 2 114 4,921 = 64 1,566 = 100 2,144 = 80 1,355 =
ER275F 1,202 | 22,718 6 153 4,001 = 152 2,684 1 142 4,085 1 89 1,202 =
ER284F 1,139 | 20,252 14 101 2,321 = 80 1,545 = 112 2,278 = 99 2,059 2
58 6 A 7R 8H 9H
EX 8F nE EX 8F nE EX 8F nE EX 8F nE EX 8F nE
ER264F 62 1,474 = 72 925 = 81 2,012 = 78 834 = 88 796 2
ER275E 75 990 = 100 1,529 3 92 1,095 = 69 1,236 = 100 698 1
E284F 83 1,364 2 100 1,051 = 91 1,490 = 87 1,224 10 83 127 =
10H 118 128
EX s 25 ®E EX s 25 ®E EX s 25 ®E
ER264FE 82 791 = 64 687 = 91 1,850 =
ER275F 81 879 = 68 1,388 = 81 2,931 =
ER284F 97 1,109 = 91 1,705 = 115 3,379 =
000 AMREERRE(BER . 2HDEH FR26F~284F)
' mER264
5,000 mER2748
L2284
4,000
=1
# 3,000 =
.
A 2,000 -
1i ii i "0
O 1 1 1 1 1 1 1 1 l 1 l 1 1
1A 2A 3A 4 5AH 6 A 78 8H 9H 10H8 118 12RH




Gl

ARFEERR (BER)

6,000
5,000
4,000

-2}

& 3,000

.

A 2,000

1,000

BARIRERR(BEEH - 2ALLEOEN FERH26F~284)

B E264

BERR275E
= ER284

1A 2H 3A 4R 5H 6 A 7H 8AH 9A 10A 11A8 12R

40
35
30

m 25

g 20

A B

BRIRERR(BEH 1 ADEH Fri26FE~284F)

mERE264

mERE2745

mERE284E

1R 2H 3A 4R 5H 6H 7R 8AH 9H 10A 11A 12R




91

RERME R AR FEERKR (BERH

() S it

9000

8000

7000

6000

5000

4000

3000

2000

1000

RRYMERNEBEEHROARNRERR (EHEH EH265F~28%)

1A
28
3R
48

L 0T 0T OC 0T OO OO OO T T @ O OC OO0 OC OC O OO OO OO T @ O OC OO0 OC OC O OO OO
I = I N SN0~ o0 Q9 d A N @M S ;mo N ®© o9

FR264F FR275F Fr28%F

118
128

DN

= Z0H

= HWEER
=

mHEYME B R
=

mtEWE

EFAER

EOA LR

=S




Ll

RERME R AR FEERKR (BERH

(>-) Skt

9000
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

IREMBERBERDANRERRCALLDEH FR26FE~28%)

1A
2R
38
4R
58
68
78
8H
9H
10R
11K
12
18
2H
3H
4R
58
6H
78
88
98
10AR
11R
12R
1A
2R
38
4R
58
68
78
8H
9H
10R
11K
12

ER26%E FR275 FRE28%F

DR

= Z0i

= HWEER
=
miEYE B
=
mbEWE
mEH&ER
EOAI)LR

S

(>-) ki et

BEAMEIBERDOANRERTE(OADES FH265F~28%)

= ANER

= ZNH
mEYHEER
=

= iEYE B
=

m it E
mEH&ER
EOAIILR

m S




8l

REMRRANEERT (FRR28%)

GbB2 AL EDOEH) (551 ADEH)
EHE| (%) [BEH % |EEH| % ||FHH| %) |BEH % [EEH| % ||F4E % [EEH| % |EEH| %
B 1,139 | 100.0 | 20252 | 100.0 14| 100.0 956 | 100.0 | 20,069 | 100.0 11| 100.0 183 | 100.0 183 | 100.0 100.0
IR E f &% ¥ 87 1,051 92319586 | 96.7 14| 100.0 918 | 96019453 | 969 11| 1000 133 727 133 727 100.0
[REHEER AR 88 1.7 666 33 - - 38 40 616 3.1 - - 50 273 50 273 - -
wn 1,139 | 100.0 [ 20,252 | 100.0 14| 100.0 956 | 100.0 [ 20,069 | 100.0 11| 1000 183 | 100.0 183 | 100.0 100.0
REE 118 104 234 1.2 4] 286 61 6.4 177 0.9 1 9.1 57 311 57 311 100.0
BX5 B 52 46| 2,002 9.9 10| 714 52 54| 2002 10.0 10| 909 - - - - - -
WENE |BEmE 15 1.3 974 48 - - 15 16 974 49 - - - - - - - -
REMN 8 0.7 210 1.0 - - 8 0.8 210 1.0 - - - - - - - -
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REBIE 713 | 626 11,135 550 - - 660 | 69011082 552 - - 53| 290 53| 290 - -
BR5EE 31 2.7 146 0.7 - - 8 038 123 06 - - 23| 126 23| 125 - -
BERT 6 05 160 038 - - 6 0.6 160 0.8 - - - - - - - -
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